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Lemeks Wood Supply OÜ 2024. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Lemeks Wood Supply OÜ on asutatud 2012. aastal AS Lemeks poolt. Emaettevõttelt võttis Lemeks Wood Supply puidukaubanduse valdkonna

üle alates 01.01.2013.

Lemeks Wood Supply OÜ peamiseks tegevusalaks on metsamaterjali ja -hakke ning saetööstuse kõrvalproduktide müük ja turustamine.

Lemeks Wood Supply OÜ hindab loodussäästlikku mõtteviisi, ausa äri põhimõtteid ning omab pikaajalist kogemust puidukaubanduse

valdkonnas.

MAJANDUSKESKKOND

2024. aasta oli Lemeks Wood Supply OÜ jaoks väljakutsete rohke, kõik seatud eesmärgid kahjuks täidetud ei saanud.

2024. aastal oli majanduskkeskkond jätkuvalt väga keeruline ja turbulentne. Kestev sõda Ukrainas, energiasektori probleemid,

maailmakaubanduse ebakindlus ning muidugi ka kohaliikud pidevalt muutuvad ja juurde lisanduvad regulatsioonid ning piirangud metsanduses

põhjustasid ettevõtte jaoks nõrga majandustulemuse.

TEGEVUSTULEMUSED

Lemeks Wood Supply OÜ peamine ülesanne on metsamaterjali ja -hakke ning saetööstuse kõrvalproduktide müük ja turustamine.

Ettevõtte 2024. aasta käive oli 0,1 mln eurot (2023. aastal 0,12 mln eurot). 

Kahjum majandustegevusest 2024. aastal oli -77 tuhat eurot (2023. aastal -69 tuhat eurot).  

Tulenevalt äritegevuse kahanemisest 2024. aasta jooksul oli praktilisem ja kuluefektiivsem aktsiaseltsi ümberkujundamine osaühinguks, mis

toimus 2024. aasta kolmandas kvartalis. Ühtlasi vähendati ümberkujundamise käigus ettevõtte kapitali.

Seoses ettevõtte netovara suurusega 2024. aasta lõpuks ja arvestades äriühingu reservide puudumist, on ainuosanik otsustanud osakapitali

veelgi vähendada lihtsustatud korras. 

      

Lemeks Wood Supply OÜ peamised suhtarvud on:

Näitaja Arvestusmetoodika 2024 2023

Käibe puhasrentaablus (ROS) % puhaskasum/müügitulu -74% -59%

Omakapitali puhaskasumi tootlus (ROE) % puhaskasum/keskmine omakapital -170% -59%

Vara puhaskasumi tootlus (ROA) % puhaskasum/keskmine vara -108% -45%

Vara käibekordaja müügitulu/keskmine vara 1,5 0,8

PLAANID 2025. AASTAKS

Lemeks Wood Supply OÜ peamiseks eesmärgiks 2025. aastal on jätkata samade tegevusaladega. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 22 220 87 675 2

Nõuded ja ettemaksed 9 088 9 730 3

Kokku käibevarad 31 308 97 405  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 4 413 9 708 4

Kokku põhivarad 4 413 9 708  

Kokku varad 35 721 107 113  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 3 604 4 325  

Võlad ja ettemaksed 25 436 15 524 5, 6

Kokku lühiajalised kohustised 29 040 19 849  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 3 604  

Kokku pikaajalised kohustised 0 3 604  

Kokku kohustised 29 040 23 453  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 83 660 300 000 7

Kohustuslik reservkapital 0 30 000 7

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 0 -176 849  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -76 979 -69 491  

Kokku omakapital 6 681 83 660  

Kokku kohustised ja omakapital 35 721 107 113  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu 103 882 117 773 8

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -50 711 -58 730 9

Brutokasum (-kahjum) 53 171 59 043  

Turustuskulud -2 067 -1 854 10

Üldhalduskulud -128 338 -127 620 11

Muud äritulud 0 165  

Ärikasum (kahjum) -77 234 -70 266  

Intressitulud 590 1 358  

Intressikulud -335 -512  

Muud finantstulud ja -kulud 0 -71  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -76 979 -69 491  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -76 979 -69 491  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Lemeks Wood Supply 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. Aruande näol on tegemist väikeettevõtjale ettenähtud lühendatud

aastaaruande versiooniga.

Ettevõtte raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 2 alusel.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse aruandes arvelduskonto jääki.

Kontsernikonto 

Ettevõtte pangakonto kuulub Lemeks grupi kontsernikonto koosseisu. Kontsernikontol oleva raha jääk kajastatakse vastavalt sellele, millist tüüpi

kontsernikontoga on tegu. Juhul kui raha kantakse reaalselt kontsernikontole üle (nn füüsiline kontsernikonto), kajastab raha üle

kandnud ettevõte kontsernikontole kantud summa nõudena. Kui tegu on arvestusliku kontsernikontoga, mis on mõeldud üksnes koondatud

arvestuse pidamiseks arvelduskrediidi saajate arvelduskontode saldode üle (nn virtuaalne kontsernikonto), kajastab kontsernikontos

osalev ettevõte oma arvelduskontol oleva raha rahana. 

Kontsernikonto negatiivset jääki kajastatakse kohustisena.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, k.a nõudeid teiste

konsolideerimisgrupi ettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus

vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist

kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad

nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega

seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete

amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam. 

Neto realiseerimisväärtus on toote hinnanguline müügihind tavapärase äritegevuse käigus, millest on maha arvatud hinnangulised 

kulutused, mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks. Varude allahindlusi nende neto
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realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil müüdud toodangu kuluna. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalsed põhivarad võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalsed põhivarad kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Kapitalirendile võetud materiaalsete põhivarade arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaradega.

Hilisemate parendustega seotud kulutused lisatakse materiaalsete põhivarade soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad

materiaalsete põhivarade mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumitele (sh tõenäoline osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel).

Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse perioodikuludes.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust elueast.

• Ehitised ja rajatised 4-20 %

• Tootmisseadmed 10-30 %

• Muud masinad ja seadmed 10-50 %

• Muu inventar ja IT seadmed 25-50 %

Maad ei amortiseerita.

Kui on märke sellest, et varaobjekti eluiga või lõppväärtus on oluliselt muutunud, tehakse muudatused vara amortiseerimises edasiulatuvalt.

Juhul kui materiaalsete põhivarade objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Igal aruandekuupäeval hinnatakse materiaalsete põhivarade puhul varade väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist.

Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse varade kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. Juhul kui põhivarade

kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, hinnatakse materiaalse põhivara objektid alla nende kaetavale väärtusele.

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse.

Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või vara kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb

on kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku

varade grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada (raha genereeriv üksus). Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi

kuluna.

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on

vahepeal tõusnud. Kui väärtuse testi tulemusena selgub, et vara või varade grupi (raha genereeriva üksuse) kaetav väärtus on tõusnud üle

bilansilise jääkmaksumuse, tühistatakse varasem allahindlus ja suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks

kujunenud, arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta

kasumiaruandes põhivara allahindluse kahjumi vähendamisena.

Materiaalsete põhivarade kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalsete põhivarade kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. 

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 

 

Ettevõte kui rentnik 

 

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete 

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse 

vähendamiseks. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik
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omandab rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooniperioodiks vara eeldatav kasulik eluiga või rendisuhte

kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna. 

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine

toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne

aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus

aruandekuupäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustis,

kohustise realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis

on juhtkonna hinnangu kohaselt aruandekuupäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustise rahuldamiseks. Juhul kui eraldis

realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast aruandekuupäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses (st eraldisega seotud

väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Võimalikud kohustised, mille realiseerumine on vähetõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik

piisava usaldusväärsusega hinnata, kuid mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustisteks, on avalikustatud raamatupidamise

aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Kohustuslik reservkapital

Lemeks Wood Supply OÜ-l ei ole kohustuslikku reservkapitali.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt.

Alates 01.01.2025 maksustatakse dividend üksnes tulumksumääraga 22/78 ja ära kaob regulaarselt jaotatavate

dividendide madalammaksumäär 14/86.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10.kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks juhul, kui kogu jaotamata

kasum makstaks välja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisas.
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Seotud osapooled

OÜ Lemeks Wood Supply seotud osapoolteks loetakse järgmisi isikuid:

a. emaettevõtja;

b. teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad;

c. tegev- ja kõrgem juhtkond;

d. olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad;

e. olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad;

f. tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Korrigeerivaid aruandekuupäeva järgseid sündmusi, mis kinnitavad aruandekuupäeval eksisteerinud asjaolusid, on kajastatud lõppenud  aasta

bilansis ja kasumiaruandes. Mittekorrigeerivaid aruandekuupäeva järgseid sündmusi, mis ei anna tunnistust aruandekuupäeval

eksisteerinud asjaolude kohta, ei kajastata lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes, kuid olulised asjaolud avalikustatakse lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Pangakontod 22 220 87 675

Kokku raha 22 220 87 675

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded seotud osapoolte

vastu
8 251 8 251 13

Ettemaksed 837 837  

Tulevaste perioodide

kulud
837 837  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
9 088 9 088  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded seotud osapoolte

vastu
8 631 8 631 13

Ettemaksed 1 099 1 099  

Tulevaste perioodide

kulud
1 099 1 099  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
9 730 9 730  
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Transpordivahendid

31.12.2022  

Soetusmaksumus 26 478 26 478

Akumuleeritud kulum -11 474 -11 474

Jääkmaksumus 15 004 15 004

  

Amortisatsioonikulu -5 296 -5 296

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 26 478 26 478

Akumuleeritud kulum -16 770 -16 770

Jääkmaksumus 9 708 9 708

  

Amortisatsioonikulu -5 295 -5 295

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 26 478 26 478

Akumuleeritud kulum -22 065 -22 065

Jääkmaksumus 4 413 4 413

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 9 832 9 832  

Võlad töövõtjatele 6 834 6 834  

Võlad seotud osapooltele 3 969 3 969 13

Maksuvõlad 4 778 4 778 6

Muud võlad 23 23  

Muud viitvõlad 23 23  

Kokku võlad ja ettemaksed 25 436 25 436  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 5 210 5 210  

Võlad töövõtjatele 5 324 5 324  

Võlad seotud osapooltele 516 516 13

Maksuvõlad 4 474 4 474 6

Kokku võlad ja ettemaksed 15 524 15 524  



11

Lemeks Wood Supply OÜ 2024. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 91 64

Üksikisiku tulumaks 1 764 1 600

Erisoodustuse tulumaks 57 64

Sotsiaalmaks 2 866 2 746

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 4 778 4 474

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Osakapital 83 660 300 000

Osade arv (tk) 1 300 000

31.12.2023 oli Lemeks Wood Supply AS aktsiakapital 300 000 eurot. Aktsiate arv 300 000 tk ja

aktsia nimiväärtus 1 euro.

2024.aastal vähendati lihtsustatud korras Lemeks Wood Supply AS aktsiakapitali ja kujundati

aktsiaselts ümber osaühinguks. 

Pärast ümberkujundamist on Lemeks Wood Supply OÜ osakapital 83 660 eurot. Äriühingu aktsiad

asendati osadega selliselt, et 300 000 nimelise aktsia asemel tekkis üks osa nimiväärtusega 83

660 eurot.

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 103 882 117 773

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 103 882 117 773

Kokku müügitulu 103 882 117 773

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Hakke müük 5 023 0

Muu müük 98 859 117 773

Kokku müügitulu 103 882 117 773
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Lisa 9 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2024 2023

Tooraine ja materjal -4 968 0

Müügi eesmärgil ostetud teenused -45 736 -56 750

Üür ja rent -7 -1 980

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -50 711 -58 730

Lisa 10 Turustuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Mitmesugused bürookulud -1 455 -1 444

Reklaamikulu -612 -410

Kokku turustuskulud -2 067 -1 854

Lisa 11 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2024 2023

Üür ja rent -5 514 -5 304

Energia -2 866 -2 996

Elektrienergia -555 -589

Soojusenergia -226 -334

Kütus -2 085 -2 073

Mitmesugused bürookulud -21 757 -20 233

Lähetuskulud -740 -329

Koolituskulud -474 -1 215

Riiklikud ja kohalikud maksud -205 0

Tööjõukulud -68 800 -68 222

Amortisatsioonikulu -5 295 -5 295

Muud -6 901 -7 541

Ostetud teenused -15 786 -16 485

Kokku üldhalduskulud -128 338 -127 620
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu -51 685 -51 236

Sotsiaalmaksud -17 056 -16 908

Töötuskindlustus -59 -78

Kokku tööjõukulud -68 800 -68 222

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus AS Lemeks

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja AS Lemeks

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Emaettevõtja 18 77  

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
8 233 8 554  

Kokku nõuded ja ettemaksed 8 251 8 631 3

Võlad ja ettemaksed    

Emaettevõtja 3 969 516 5

Kokku võlad ja ettemaksed 3 969 516  

MÜÜDUD 2024 2023

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Emaettevõtja 0 2 940 0 5 420

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 91 909 0 108 402

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 4 010 0 3 949

Kokku müüdud 0 98 859 0 117 771
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OSTETUD 2024 2023

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Emaettevõtja 0 40 137 0 39 662

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 180 0 43

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

4 968 0 0 209

Kokku ostetud 4 968 40 317 0 39 914

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 44 243 47 955

Seotud osapoolte vastu olevate nõuete osas ei ole 2024.a nii nagu ka 2023.a moodustatud allahindlusi.

OÜ Lemeks Wood Supply arvelduskonto AS-is Swedbank kuulub AS Lemeks kontsernikonto koosseisu. Lisaks OÜ-le Lemeks Wood

Supply kuuluvad kontsernikonto koosseisu veel AS Lemeks, AS Palmako, AS A&P Mets, AS Lemeks Sadamad, AS Pinest, Estonian

Plywood AS, Lemeks Timber Trading OÜ. Vastavalt kontsernikonto lepingule vastutavad kontserni liikmed pangale tasumata summade eest

solidaarselt.

Seisuga 31.12.2024 ei olnud ettevõttel juhatuse liikme lepingust tulenevat lahkumishüvitise maksmise kohustust.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 17.04.2025

Lemeks Wood Supply OÜ (registrikood: 12342668) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TÕNIS TAMM Juhatuse liige 17.04.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) -76 979

Kokku -76 979

Katmine  

Osakapitali suurendamine (vähendamine) -76 979

Kokku -76 979



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Spetsialiseerimata hulgimüügi vahendusteenus 46191 EMTAK 2025 103882 100.00% Jah


